

Obiect Lucrari de reparatie in cadrul Centrul
Consultativ Diagnostic sec.Ciocana str. Vadu lui
Voda nr. 80 I.M.S.P. Asociatia Medicala
Teritoriala sectorul Ciocana

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			1,33
						1,20
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	30,00	0,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	30,00	0,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	16,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	15,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		Total	lei			1,33
2	RpSA03C	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 2 1/2"-4"	m			16,20
						16,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5400	30,00	16,20
		Total	lei			16,20
3	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2"	m			11,40
						11,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	30,00	11,40
		Total	lei			11,40
4	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			23,70
						23,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	30,00	23,70
		Total	lei			23,70
5	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			19,20
						19,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	30,00	19,20
		Total	lei			19,20
6	RpSD07B	Demontarea unui robinet cu corp plat sau oval din fonta, cu flanse pentru conducte de presiune, avind diametru de 80-100 mm	buc			27,60
						27,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9200	30,00	27,60
		Total	lei			27,60
7	RCsB28C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc.	m3			447,72
						445,50
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	30,00	300,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8500	30,00	145,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	11,00	0,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		Total	lei			447,72
		1.2. Lucrari de consolidare				
8	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile	m2			127,22
						60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,00	5,40
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8200	30,00	54,60
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	14,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1000	14,00	1,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	14,00	1,68
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0030	3 100,00	9,30
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 100,00	3,10
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0160	3 100,00	49,60
		Total	lei			127,22
9	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			12,75 2,97</

1	2	3	4	5	6	7
		lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton				6,30
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	30,00	5,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,30
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,00	0,30
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	10,00	10,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,92	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150</		

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	11,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			20,95
22	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			14,93 9,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	30,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930		

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	12,00	1,10
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5600	0,45	0,71
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	6,0000	0,30	1,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	10,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0567	11,00	0,62
		Total	lei			236,71
28	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC 12,5 mm hidro din doua straturi din ambele parti cu izolatatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			335,25 109,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6490	30,00	109,47

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	11,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			20,95
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,55
						0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,	

1	2	3	4	5	6	7
		doua straturi				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,3400	30,00	70,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	30,00	5,70
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0450	15,00	0,68
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2100	45,00	9,45
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	15,00	0,30
	288116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	3,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	1,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	10,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			14,16
47	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (orizontala,) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			152,68 26,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	30,00	15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	30,00	11,40
	241653732155	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	105,00	126,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	11,00	0,28
		Total	lei			152,68
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2			2,55 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	241					

1	2	3	4	5	6	7
		laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(usa metalica de intrare)				151,80
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,0000	30,00	120,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4900	30,00	14,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	30,00	5,70
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3800	30,00	11,40
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	1,92	0,54
	2873155900800					

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			12,18
60	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Mufa D = 50 mm	buc			14,14 7,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	30,00	7,80
	25231567376021550	Mufa D= 50 mm	buc	1,0000	6,34	6,34
		Total	lei			14,14
61	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Teu D = 50 mm	buc			19,73 9,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	30,00	9,00
	256660012	Ramificatie D= 50 mm	buc	1,0000	10,73	10,73
		Total	lei			19,73

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			104,30
69	RpSD18B	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc			107,20 6,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	30,00	6,60
	291312258455	Robinet D=25mm	buc	1,0000	86,00	86,52
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	14,00	14,08
		Total	lei			107,20
70	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			977,00 60,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	30,00	60,00
	2913					

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	30,00	4,50
		Total	lei			4,50
76	RpSF06A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			3,00 3,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	30,00	3,00
		Total	lei			3,00
77	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			2,40 2,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	30,00	2,40
		Total	lei			2,40
78	RpIF09B	Izolarea conductelor				

1	2	3	4	5	6	7
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	15,00	0,27
		Total	lei			9,27
84	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Cot ppr D = 25mm 45)	buc			9,27 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	30,00	5,40
	287527426245810	Cot ppr D= 25 * 45 mm	buc	1,0000	3,60	3,60
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	15,00	0,27
		Total	lei			9,27
85	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Mufa ppr D= 25mm)	buc			8,

1	2	3	4	5	6	7
		nominal de 1/4" Robinet Maievschi				3,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	30,00	3,00
	291313451248	Robinet Maievschii	buc	1,0000	16,00	16,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	10,73	1,07
		Total	lei			20,07
92	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet D = 1/2 mm	buc			92,83 5,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	30,00	5,40
	287527429215541	Robinet D= 1/2 mm	buc	1,0000	85,00	85,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	70	

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			38,20
100	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m			92,81 13,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	30,00	13,50
	252121671040	Teava din polietilena sau polipropilena D=40 mm	m	1,0300	77,00	79,31
		Total	lei			92,81
101	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D = 42x9 mm	m			25,58 12,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	30,00	12,60
	21580517211	Termoizolatie conducte D= 42 x 9mm	m	1,0300	12,00	12,98
		Total	lei			

1	2	3	4	5	6	7
108	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc			339,60 7,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2875274205123658	Robinet cu mufa D=40mm	buc	1,0000	330,00	330,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	70,00	2,10
		Total	lei			339,60
109	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida Bratara D=1 1/4 mm	buc			31,53 8,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	30,00	8,40
	287527422153					

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	10,00	0,53
		Total	lei			140,22
116	CC03C	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			14,01
						0,90
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	30,00	0,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,00	0,15
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	12,50	12,62
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	9,00	0,04
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
		(incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m				23,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	30,00	23,70
		Total	lei			23,70
123	TsH92B	Incarcarea in auto	t			33,30
						33,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	30,00	33,30
		Total	lei			33,30
124	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			91,16
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	210,00	91,16
		Total	lei			91,16
125						

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			12,24
131	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			56,10 45,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,30	9,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	4,50	0,09
		Total	lei			56,10
132	CF53B k10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus				

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea lavabila Vopsea Mattlatex tip lavabila sau analog ca nivel de calitate	kg	0,4000	25,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,70	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	11,00	0,02
		Total	lei			28,20
139	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 12 mm	m2			190,30 66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM				

1	2	3	4	5	6	7
		ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				36,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,30	9,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	4,50	0,07
		Total	lei			46,79
145	CF51B k10	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			92,43

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,08
		Total	lei			68,60
152	CN05E	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu lac Lazura aplicate intr-un strat (consumul 0,15 kg/m2)	m2			28,01 15,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	30,00	15,00
	243011610000222	Lac Lazura	kg	0,1500	55,00	8,25
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	12,00	1,20
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0700	10,00	0,70
	2653102100830	Ipsos pentru construct				

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	24302261010102	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	19,00	7,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			12,24
179	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			46,79 36,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,30	9,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de fin				

1	2	3	4	5	6	7
206	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			12,24
						4,20
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	24302261010102	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,00	7,89
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			12,24
207	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			46,79
						36,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	2653102100831					

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			2,55
214	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea Mattlatex lavabila producator Germania sau analog ca nivel de calitate)	m2			28,20 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea lavabila Vopsea Mattlatex tip lavabila sau analog ca nivel de calitate	kg	0,4000	25,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,70	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020</		

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	30,00	25,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	65,00	11,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	401110					

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	210,00	23,10
		<i>Total</i>	lei			1 012,40
342	pretul de piata	Tub din plastic D=16-20 mm	m			2,80
						0,00
	12458885	Tub plastic D=16-20 mm	m	1,0000	2,80	2,80
		<i>Total</i>	lei			2,80
		7. Lucrari de electricitate (Utilaje)				
343	pretul firmei	Щит автоматика для калорифера 3F - 20 A	buc			4 955,00
						0,00
	214589552	Panou automat pentru calorifer 3F pina la 20A in complet	buc	1,0000	4 955,00	4 955,00
		<i>Total</i>	lei			4 955,00